
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr A... 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 stycznia 2024 roku
w sprawie dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład wojewódzkiej 

i powiatowych komisji lekarskich działających na terenie województwa dolnośląskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), w związku z § 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego 
wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności 
do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowe oraz pracowników 
średniego personelu do spraw zdrowia wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1133 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
przysługuje dodatkowe wynagrodzenie obliczone jako iloczyn:

1. dla przewodniczącego komisji lekarskiej - kwoty 899 zł oraz liczby posiedzeń, którym 
przewodniczył;

2. dla psychologa -  członka komisji lekarskiej -  kwoty 600 zł oraz liczby posiedzeń, 
w których uczestniczył;

3. dla lekarza - członka wojewódzkiej komisji lekarskiej - kwoty 700 zł oraz liczby posiedzeń, 
w których uczestniczył;

4. dla sekretarza komisji lekarskiej - kwoty 476 zł oraz liczby posiedzeń, w których 
uczestniczył;

5. dla pracownika średniego personelu do spraw zdrowia - kwoty 476 zł oraz liczby 
posiedzeń, w których uczestniczył.

w 2024 r.

§ 1

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r.

M achj Awiżeń

Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 593.


